
（公印省略）
令和２年２月２８日

保護者 各位

太田市教育委員会
教育長 澁澤 啓史

新型コロナウイルスに関する太田市立学校の今後の方針について

向春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃
より学校の教育活動に対する御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。
さて、２月２７日付、全国すべての小学校・中学校・高等学校・特別支援学校に対し、

３月２日から春休みの期間まで臨時休校の要請がありましたが、決定については、各地方
自治体の判断に委ねられています。
つきましては、本市の方針として、下記のとおりといたしますので、御理解・御協力を

お願いいたします。

記

１ 方針

○３月２日（月）は通常どおりの授業日とします。給食も実施し、スクールバスによる
送迎も行います。

○３月３日（火）以降の方針については、３月２日（月）に決定し、学校を通して周知
させていただきます。


